

§ 1 重要提示

1.1 本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性负个别及连带责任。

本年度报告摘要摘自年度报告全文,报告全文同时刊载于巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。投资者欲详细了解相关情况,应仔细阅读年度报告全文。

1.2 公司年度财务报告已经广东正中珠江会计师事务所审计并被出具了标准无保留意见的审计报告。

1.3 公司负责人邓福忠、主管会计工作负责人廖晖及会计机构负责人 会计主管人员)韦丽珊声明:保证年度报告中财务报告的真实、完整。

## § 2 公司基本情况

2.1 基本情况简介	股票简称	中顺洁柔
	股票代码	002511
	上市交易所	深圳证券交易所
2.2 联系方式和联系方式	董事会秘书	邱晶晶
	联系地址	中山市西区彩虹大道136号
	电话	0760-87885678
	传真	0760-87885677
	电子邮箱	dsb@zhongshenggroup.com
2.3 主要财务指标	2011年	2010年
	营业总收入(元)	1,856,258,189.85
	营业利润(元)	97,958,117.61
	利润总额(元)	111,145,899.73
	归属于上市公司股东的净利润(元)	80,538,053.64
	归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	65,666,861.37
	经营活动产生的现金流量净额(元)	-36,967,923.78
	基本每股收益(元/股)	0.50
	稀释每股收益(元/股)	0.50
	加权平均净资产收益率(%)	3.96%

2011年	2010年	本年比上年增减(%)	2009年
1,856,258,189.85	1,778,866,045.25	4.35%	1,618,693,290.36
97,958,117.61	140,574,875.59	-30.32%	149,171,977.14
111,145,899.73	143,857,543.13	-22.74%	154,145,561.27
80,538,053.64	108,879,421.03	-26.03%	110,441,435.16
65,666,861.37	106,228,071.22	-38.18%	107,513,141.36
-36,967,923.78	87,106,672.09	-142.44%	219,992,994.22
0.50	0.88	-43.18%	0.92
0.50	0.88	-43.18%	0.92
3.96%	17.90%	-13.94%	28.29%

基本每股收益(元/股) 0.50 0.88 -43.18% 0.92

稀释每股收益(元/股) 0.50 0.88 -43.18% 0.92

加权平均净资产收益率(%) 3.96% 17.90% -13.94% 28.29%

2011年 2010年 本年比上年增减(%) 2009年

营业总收入(元) 1,856,258,189.85 1,778,866,045.25 4.35% 1,618,693,290.36

营业利润(元) 97,958,117.61 140,574,875.59 -30.32% 149,171,977.14

利润总额(元) 111,145,899.73 143,857,543.13 -22.74% 154,145,561.27

归属于上市公司股东的净利润(元) 80,538,053.64 108,879,421.03 -26.03% 110,441,435.16

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元) 65,666,861.37 106,228,071.22 -38.18% 107,513,141.36

经营活动产生的现金流量净额(元) -36,967,923.78 87,106,672.09 -142.44% 219,992,994.22

基本每股收益(元/股) 0.50 0.88 -43.18% 0.92

稀释每股收益(元/股) 0.50 0.88 -43.18% 0.92

加权平均净资产收益率(%) 3.96% 17.90% -13.94% 28.29%

2011年 2010年 本年比上年增减(%) 2009年

营业总收入(元) 1,856,258,189.85 1,778,866,045.25 4.35% 1,618,693,290.36

营业利润(元) 97,958,117.61 140,574,875.59 -30.32% 149,171,977.14

利润总额(元) 111,145,899.73 143,857,543.13 -22.74% 154,145,561.27

归属于上市公司股东的净利润(元) 80,538,053.64 108,879,421.03 -26.03% 110,441,435.16

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元) 65,666,861.37 106,228,071.22 -38.18% 107,513,141.36

经营活动产生的现金流量净额(元) -36,967,923.78 87,106,672.09 -142.44% 219,992,994.22

基本每股收益(元/股) 0.50 0.88 -43.18% 0.92

稀释每股收益(元/股) 0.50 0.88 -43.18% 0.92

加权平均净资产收益率(%) 3.96% 17.90% -13.94% 28.29%

2011年 2010年 本年比上年增减(%) 2009年

营业总收入(元) 1,856,258,189.85 1,778,866,045.25 4.35% 1,618,693,290.36

营业利润(元) 97,958,117.61 140,574,875.59 -30.32% 149,171,977.14

利润总额(元) 111,145,899.73 143,857,543.13 -22.74% 154,145,561.27

归属于上市公司股东的净利润(元) 80,538,053.64 108,879,421.03 -26.03% 110,441,435.16

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元) 65,666,861.37 106,228,071.22 -38.18% 107,513,141.36

经营活动产生的现金流量净额(元) -36,967,923.78 87,106,672.09 -142.44% 219,992,994.22

基本每股收益(元/股) 0.50 0.88 -43.18% 0.92

稀释每股收益(元/股) 0.50 0.88 -43.18% 0.92

加权平均净资产收益率(%) 3.96% 17.90% -13.94% 28.29%

2011年 2010年 本年比上年增减(%) 2009年

营业总收入(元) 1,856,258,189.85 1,778,866,045.25 4.35% 1,618,693,290.36

营业利润(元) 97,958,117.61 140,574,875.59 -30.32% 149,171,977.14

利润总额(元) 111,145,899.73 143,857,543.13 -22.74% 154,145,561.27

归属于上市公司股东的净利润(元) 80,538,053.64 108,879,421.03 -26.03% 110,441,435.16

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元) 65,666,861.37 106,228,071.22 -38.18% 107,513,141.36

经营活动产生的现金流量净额(元) -36,967,923.78 87,106,672.09 -142.44% 219,992,994.22

基本每股收益(元/股) 0.50 0.88 -43.18% 0.92

稀释每股收益(元/股) 0.50 0.88 -43.18% 0.92

加权平均净资产收益率(%) 3.96% 17.90% -13.94% 28.29%

2011年 2010年 本年比上年增减(%) 2009年

营业总收入(元) 1,856,258,189.85 1,778,866,045.25 4.35% 1,618,693,290.36

营业利润(元) 97,958,117.61 140,574,875.59 -30.32% 149,171,977.14

利润总额(元) 111,145,899.73 143,857,543.13 -22.74% 154,145,561.27

归属于上市公司股东的净利润(元) 80,538,053.64 108,879,421.03 -26.03% 110,441,435.16

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元) 65,666,861.37 106,228,071.22 -38.18% 107,513,141.36

经营活动产生的现金流量净额(元) -36,967,923.78 87,106,672.09 -142.44% 219,992,994.22

基本每股收益(元/股) 0.50 0.88 -43.18% 0.92

稀释每股收益(元/股) 0.50 0.88 -43.18% 0.92

加权平均净资产收益率(%) 3.96% 17.90% -13.94% 28.29%

2011年 2010年 本年比上年增减(%) 2009年

营业总收入(元) 1,856,258,189.85 1,778,866,045.25 4.35% 1,618,693,290.36

营业利润(元) 97,958,117.61 140,574,875.59 -30.32% 149,171,977.14

利润总额(元) 111,145,899.73 143,857,543.13 -22.74% 154,145,561.27

归属于上市公司股东的净利润(元) 80,538,053.64 108,879,421.03 -26.03% 110,441,435.16

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元) 65,666,861.37 106,228,071.22 -38.18% 107,513,141.36

经营活动产生的现金流量净额(元) -36,967,923.78 87,106,672.09 -142.44% 219,992,994.22

基本每股收益(元/股) 0.50 0.88 -43.18% 0.92

稀释每股收益(元/股) 0.50 0.88 -43.18% 0.92

加权平均净资产收益率(%) 3.96% 17.90% -13.94% 28.29%

2011年 2010年 本年比上年增减(%) 2009年

营业总收入(元) 1,856,258,189.85 1,778,866,045.25 4.35% 1,618,693,290.36

营业利润(元) 97,958,117.61 140,574,875.59 -30.32% 149,171,977.14

利润总额(元) 111,145,899.73 143,857,543.13 -22.74% 154,145,561.27

归属于上市公司股东的净利润(元) 80,538,053.64 108,879,421.03 -26.03% 110,441,435.16

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元) 65,666,861.37 106,228,071.22 -38.18% 107,513,141.36

经营活动产生的现金流量净额(元) -36,967,923.78 87,106,672.09 -142.44% 219,992,994.22

基本每股收益(元/股) 0.50 0.88 -43.18% 0.92

稀释每股收益(元/股) 0.50 0.88 -43.18% 0.92

加权平均净资产收益率(%) 3.96% 17.90% -13.94% 28.29%

2011年 2010年 本年比上年增减(%) 2009年

营业总收入(元) 1,856,258,189.85 1,778,866,045.25 4.35% 1,618,693,290.36

营业利润(元) 97,958,117.61 140,574,875.59 -30.32% 149,171,977.14

利润总额(元) 111,145,899.73 143,857,543.13 -22.74% 154,145,561.27

归属于上市公司股东的净利润(元) 80,538,053.64 108,879,421.03 -26.03% 110,441,435.16

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元) 65,666,861.37 106,228,071.22 -38.18% 107,513,141.36

经营活动产生的现金流量净额(元) -36,967,923.78 87,106,672.09 -142.44% 219,992,994.22

基本每股收益(元/股) 0.50 0.88 -43.18% 0.92

稀释每股收益(元/股) 0.50 0.88 -43.18% 0.92

加权平均净资产收益率(%) 3.96% 17.90% -13.94% 28.29%

2011年 2010年 本年比上年增减(%) 2009年

营业总收入(元) 1,856,258,189.85 1,778,866,045.25 4.35% 1,618,693,290.36

营业利润(元) 97,958,117.61 140,574,875.59 -30.32% 149,171,977.14

利润总额(元) 111,145,899.73 143,857,543.13 -22.74% 154,145,561.27

归属于上市公司股东的净利润(元) 80,538,053.64 108,879,421.03 -26.03% 110,441,435.16

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元) 65,666,861.37 106,228,071.22 -38.18% 107,513,141.36

证券代码:002511 证券简称:中顺洁柔 公告编号:2012-07

## 中顺洁柔纸业股份有限公司

2011年度经营数据摘要	2011年度	2010年度	2009年度
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率	3.23%	17.46%	-14.23%
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	-0.23	0.54	-142.59%
归属于上市公司股东的净利润(元/股)	0.50	0.88	-43.18%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元/股)	0.37	0.61	-38.18%
经营活动产生的现金流量净额(元/股)	-0.37	0.61	-38.18%
基本每股收益(元/股)	0.50	0.88	-43.18%
稀释每股收益(元/股)	0.50	0.88	-43.18%
加权平均净资产收益率(%)	3.96%	17.90%	-13.94%

2011年度经营数据摘要	2011年度	2010年度	2009年度
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率	3.23%	17.46%	-14.23%
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	-0.23	0.54	-142.59%
归属于上市公司股东的净利润(元/股)	0.50	0.88	-43.18%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元/股)	0.37	0.61	-38.18%
经营活动产生的现金流量净额(元/股)	-0.37	0.61	-38.18%
基本每股收益(元/股)	0.50	0.88	-43.18%
稀释每股收益(元/股)	0.50	0.88	-43.18%
加权平均净资产收益率(%)	3.96%	17.90%	-13.94%

2011年度经营数据摘要 2011年度 2010年度 2009年度

扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率 3.23% 17.46% -14.23%

每股经营活动产生的现金流量净额(元/股) -0.23 0.54 -142.59%

归属于上市公司股东的净利润(元/股) 0.50 0.88 -43.18%

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元/股) 0.37 0.61 -38.18%

经营活动产生的现金流量净额(元/股) -0.37 0.61 -38.18%

基本每股收益(元/股) 0.50 0.88 -43.18% 0.92

稀释每股收益(元/股) 0.50 0.88 -43.18% 0.92

加权平均净资产收益率(%) 3.96% 17.90% -13.94% 28.29%

2011年 2010年 本年比上年增减(%) 2009年

营业总收入(元) 1,856,258,189.85 1,778,866,045.25 4.35% 1,618,693,290.36

营业利润(元) 97,958,117.61 140,574,875.59 -30.32% 149,171,977.14

利润总额(元) 111,145,899.73 143,857,543.13 -22.74% 154,145,561.27

归属于上市公司股东的净利润(元) 80,538,053.64 108,879,421.03 -26.03% 110,441,435.16

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元) 65,666,861.37 106,228,071.22 -38.18% 107,513,141.36

经营活动产生的现金流量净额(元) -36,967,923.78 87,106,672.09 -142.44% 219,992,994.22

基本每股收益(元/股) 0.50 0.88 -43.18% 0.92

稀释每股收益(元/股) 0.50 0.88 -43.18% 0.92

加权平均净资产收益率(%) 3.96% 17.90% -13.94% 28.29%

2011年 2010年 本年比上年增减(%) 2009年

营业总收入(元) 1,856,258,189.85 1,778,866,045.25 4.35% 1,618,693,290.36

营业利润(元) 97,958,117.61 140,574,875.59 -30.32% 149,171,977.14

利润总额(元) 111,145,899.73 143,857,543.13 -22.74% 154,145,561.27

归属于上市公司股东的净利润(元) 80,538,053.64 108,879,421.03 -26.03% 110,441,435.16

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元) 65,666,861.37 106,228,071.22 -38.18% 107,513,141.36

经营活动产生的现金流量净额(元) -36,967,923.78 87,106,672.09 -142.44% 219,992,994.22

基本每股收益(元/股) 0.50 0.88 -43.18% 0.92

稀释每股收益(元/股) 0.50 0.88 -43.18% 0.92

加权平均净资产收益率(%) 3.96% 17.90% -13.94% 28.29%

2011年 2010年 本年比上年增减(%) 2009年

营业总收入(元) 1,856,258,189.85 1,778,866,045.25 4.35% 1,618,693,290.36

营业利润(元) 97,958,117.61 140,574,875.59 -30.32% 149,171,977.14

利润总额(元) 111,145,899.73 143,857,543.13 -22.74% 154,145,561.27